
BIOBACT scent

Informācija par ilg tspējību

Ilgtspējīga asba un ražošana

EMAS:
■ Nepārtraukta darbības

uzlabošana vides
aizsardzības jomā

■ Gada pārskats par
ilgtspējību

■ Enerģijas un ūdens
pārvaldība

■ Sociālais taisnīgums

DIN ISO 14001:
■ Nepārtraukta darbības

uzlabošana atkritumu un
CO2 izmešu daudzuma
samazināšanas, enerģijas,
ūdens un materiālu
taupīšanas jomā

DIN ISO 50001:
■ Nepārtraukta enerģijas

pārvaldības uzlabošana:
veiktspēja, efekvitāte,
drošība, lietošana un
patēriņš

A.I.S.E. - Charter:
■ Droša un ilgtspējīga

rīšanas produktu
ražošana

DIN ISO 9001:
■ Nepārtraukta pārvaldības

procesu un klientu
apmierinābas līmeņa
uzlabošana

■ Izstrādāta produktu
izstrādes un ražošanas
kvalitātes pārvaldības
sistēma 

Biotehnoloģisks līdzeklis smaku likvidēšanai no
virsmām

■ Ekoefekva darbība un ekoefekvs produkta dizains

Lietotāja un vides aizsardzība, nodrošinot vislabākos rīšanas standartus

■ 100% HDPE pudeļu izmantošana
■ Nesatur toksiskos un kaigos materialus
■ Mazāka koncentrācija nodrošina labāku iedarbību, salīdzinot ar ciem produkem 

Pilnībā bioloģiski noārdāms
■ BIOBACT scent ar visām tā sastāvdaļām ir pilnībā bioloģiski noārdāms, un šī svarīgā īpašība ka

apsprināta akreditētos mineralizācijas testos atbilstoši OECD 302 B standartam*

*sīkākai informācijai apmeklējiet www.wmprof.com

Atjaunojamo resursu intensīva izmantošana – nepārtrauk pieaug atkārtotas izmantošanas
apjoms

■ Ražošana, izmantojot lielu daudzumu atjaunojamo izejmateriālu un 100% hidroelektrisko, saules un
ģeotermālo enerģiju

■ Ražošana nav saista ar jēlnaas izmantošanu: 94% no BIOBACT scent izmantotā organiskā oglekļa
daudzuma ir iegūts no atjaunojamiem augu resursiem, ražošanā neizmantojot jēlnau

■ Atbildīga un akva ūdens pārvaldīšana, patstāvīgi veicot svaigā ūdens un notekūdeņu arīšanu

Sastāvs
Sastāvdaļu sarakstu, lūdzu, skaet drošības datu lapā.

Tradicionala vacu kvalitate – noturigas uznemejdarbibas asbas virziba
■ Celmlauzis ilgtspējīgu produktu izstrādē jau vairāk nekā 25 gadus
■ Gudri higiēnas risinājumi, kas nodrošina peļņu nesošu izaugsmi
■ Uzcams zīmols

Profesionalu lietotaju apmaciba un atbalsts objekta ilgtspejigos higienas risinajumos
■ Visaptverošu zināšanu nodošana ar kvalificētu rīšanas konsultantu palīdzību
■ Individuāli higiēnas plāni un rīšanas ieteikumi, kas opmizē jūsu uzņēmējdarbības un rīšanas

procedūras
■ Pieaugoša pakalpojuma vērba un nosprināta uzņēmuma reputācija



BIOBACT scent

Tehniskā informācija

Lietošana un dozēšana

Dozēt atkarībā no
lietošanas veida un
nerības pakāpes.
Ievērot sniegtās
instrukcijas. 

Pirms lietošanas
sakrat

Ko
nc

en
tr

ēt
s Kanalizācijas smaku

novēršana un
sanitāro zonu rīšana:
izmantojiet pēdējā
rīšanas posmā:
1-2 reizes nedēļā
ielejiet kanalizācijas
caurulēs un tualetes
podā 50 ml līdzekļa.
Nenoskalojiet un
ļaujiet BIOBACT scent
iedarboes. 

25
%

 - 
co

nc
. Viemäreiden

puhdistus ja
hajunpoisto:
Pārlieciniees, ka
virsma ir sausa.
Dozējiet bagāgā
daudzumā. 

Lokāla apstrāde:
Noriet fizikālās
atliekas.  Užpilkite
izsmidziniet, lai
apstrādājamā zona
kļūtu mitra. Ļaut
iedarboes.

Biotehnoloģisks līdzeklis smaku likvidēšanai no
virsmām

■ Efekva nepakamas smakas novēršana ■ Ilglaicīga rība ■ Saudzīgs materiāliem

Produkta apraksts

■ BIOBACT scent nevis vienkārši nomaskē nepakamu smaku, bet gan efekvi likvidē organiskās vielas, piemēram,
urīna un pārkas atliekas, kas ir galvenais nepakamas smakas cēlonis. Atstāj pakamu smaržu telpā.

■ Pateicoes ilglaicīgai pretmikrobu akvitātei, BIOBACT scent likvidē pastāvošo nepakamo smaku. Turklāt regulāra
līdzekļa izmantošana pat novērš atkārtotu nepakamas smakas veidošanos.

■ Bīstamo sastāvdaļu pilnīga izslēgšana no produkta sastāva nodrošina, ka BIOBACT scent ir materiālus saudzējošs,
gaisu atsvaidzinošs un universāls rīšanas līdzeklis, piemēram, sanitārajām zonām, veco ļaužu pansionāem,
restorāniem, viesnīcām u.tml. zonām.

■ 100% izgatavots no dabiskajiem mikroorganismiem, BIOBACT scent ir drošs lietošanā un drošs apkārtējai videi.
■ BIOBACT scent ir iepildīts pudelē, kas ražota atbilstoši augstākajiem ilgtspējības principiem no 100% pārstrādāem

plastmasas iepirkumu maisiņiem (izlietotajiem).

Pielietojuma sfēra

■ Izcili piemērots visiem ūdens izturīgiem grīdas segumiem, piemēram, zonām ap tualetes podiem, pisuāriem, vannām,
kanalizācijas caurulēm, kā arī piemērots tekslizstrādājumiem, paklājiem, mēbelēm un citām virsmām, kas var būt
nepakamas smakas avots.

■ Var izmantot automāskajās grīdu uzkopšanas iekārtās
■ Pirms izmantošanas kārgi sakraet!
■ PIEZĪME. Neveidojiet maisījumu ar dezinfekcijas līdzekļiem, baktericīdus saturošiem līdzekļiem, spēcīgas iedarbības

sārmu vai skābi saturošiem šķidrumiem. Tāda maisījuma veidošana būski samazinās rīšanas līdzekļa efekvitā. 

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saise noradijumi

Drošība: Lietot kai rūpniecības instalācijās. Sargāt no bērniem. Nedrīkst sajaukt ar ciem produkem. Iepriekš
pārbaudiet materiāla stabilitā neredzamā vietā. Lai iegūtu sīkāku informāciju, skaet drošības datu lapu.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā.  BIOBACT scent uzglabāšanas un transportēšanas
temperatūra nedrīkst pārsniegt +30 °C. Sargat no sala.
Vide: Iesaiņojumu izmest kai pilnībā iztukšotu. Ražojumu pareizi dozējot, ek samazinātas izmaksas un līdz
minimumam samazināta ietekme uz vidi. Salīdzinājumā ar ciem produkem šis līdzeklis nepieciešams mazākā
apjomā.

Preces vienības

Pasūjuma Nr. 714708  10 x 1 L
Pasūjuma Nr. 714709  8 x 500 ml

pH vērba 7

Jūsu uzcams partneris objektā

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86


